
1 

 

 

 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
Број: 01-01-24/2018-8 

08.06.2018. Године 

ВРШАЦ 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА:  

НАБАВКА ДЕЧИЈИХ ИГРАЛИШТА ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР“, ВРШАЦ 

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-01-24/2018 

 

ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке 

дечијих игралишта, редни број набавке 01-01-24/2018 

 

 

У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), Комисија наручиоца, доноси следеће измене конкурсне документације проузроковане техничком 

грешком, за јавну набавку дечијих игралишта, редни број набавке 01-01-24/2018: 

 

-Мења се врста поступка јавне набавке са грешком унесеног отвореног на поступак јавне набавке мале 

вредности. 

-Мењају се рокови за подношење понуда и рокови за доделу уговора. 

 

У вези са напред наведеним, Наручилац ће извршити изменe Конкурсне документације (у свим њеним 

Поглављима на које се предметне измене односе) и објавиће пречишћени текст, у којем ће измене бити 

видно обележене. 

 

Измена конкурсне документације, у пречишћеном облику, биће објављена на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Наручиоца дана 08.06.2018. године. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 


